Приложение № 6
										к протоколу общего собрания
										№ 1 от ___________2020 г.
ПРОЕКТ
Соглашение № 1
о внесении изменений в договор № _____ от «__»_________20__  управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: г. Покачи, ул. _______________________, д. ____

	г. Покачи								«___»____________2020 г.

Собственники помещений в многоквартирном доме, именуемые в дальнейшем Собственники, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «Комфорт плюс», в лице директора Молчановой Людмилы Николаевны, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем Управляющая организация, с другой стороны, именуемые в дальнейшем Стороны, заключили настоящее Соглашение о внесении изменений (далее - Соглашение) в договор № ______ управления многоквартирным домом от ______________ года (далее - Договор) о нижеследующем:

1.   Приложение № 4 Договора — читать в новой редакции.
15. Срок действия настоящего Соглашения с 01 августа 2020 г.
16. Принятие условий Соглашения, при голосовании на общем собрании Собственников, является подписанием Собственниками настоящего Соглашения.
17. Обязательства сторон, не затронутые настоящим Соглашением, остаются в неизменном виде.
18. Настоящее Соглашение является неотъемлемой частью Договора.
19. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.
20. Неотъемлемой часть Соглашения являются:
	Приложение № 4 - Перечень работ(услуг) по содержанию многоквартирного дома.

Адреса и реквизиты сторон:
Управляющая организация: Собственники:
	ООО «Комфорт плюс»
Юридический адрес: 628661, Россия, Тюменская обл.,                 Протокол собрания собственников помещений
Ханты-Мансийский автономный округ — Югра,                           в многоквартирном доме № __ по ул.________________
г. Покачи, ул. Комсомольская, д. 6/1                                                № 1 от «____» _________ 2020 года
тел.: 7-19-91; 7-33-33
факс: 7-30-67
ИНН/ КПП 8621002502/862101001
р/с 40702810907550714261
филиал Западно-Сибирский ПАО Банка
«ФК Открытие»
к/счет 30101810465777100812
БИК 047162812
р/с 40702810200100000129
Филиал Западно-Сибирский ПАО Банка
«ФК Открытие»
к/счет 30101810465777100812
БИК 047162812
ОКВЭД 68.32.1
ОГРН 1128607000279

Директор
ООО «Комфорт плюс»

_______________ Л.Н. Молчанова